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DNI Apellidos, Nombre

05139216G

17861625D

77589863F

28875860G

75414711B

28693975A

28545763A

50300565W

24295217H

28591787G

75396575E

24176612R

27294904E

28473321B

28552109R

28593311X

75007424P

34071553C

28488456N

28442297Z

75409198H

ACOSTA LOZANO, MARIA TERESA

AGUILERA POVEDANO, CARMEN

AGUIRRE BARCO, JAVIER MANUEL

ALARCON ESPINA, ESPERANZA

ALCALA SILVA, MANUEL

ALCARRIA PEREZ, ADORACION

ALCAZAR GAMERO, ISABEL

ALONSO GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES

ALVAREZ DIONISIO, FRANCISCO

ALVAREZ GOMEZ, FRANCISCA

ALVAREZ DE TOLEDO CORNELLO, ENRIQUE

AMAYA VIGIL, INMACULADA

ANTUNEZ MORENO, MIGUEL ANGEL

APEZTEGUIA TORRES, CAROLINA

ARDOY CARO, MANUEL

AUNION OGALLA, FRANCISCO JAVIER

AVILA GARCIA, ANA MARIA

AYALA ANTEQUERA, CARMEN

BAENA ANDUJAR, EVA MARIA

BAREA CABEZA, MARIA ASUNCION

BARRAGAN AMODEO, ISABEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1051810

9532110

9532110

1051810
1748910

3149310

1052010

9532110

1752910
2608310

1048610

1048310
1050410
1051810
1748910

2650110
9532110
11590610
11601510

9532110

9532110

9532110
1160610

9532110

1054010

11590610

1428910
11294410
11549610
11549910
11559910
11561810

1048610
6616910
9532110

9532110

9532110

AS.TCO.-SUBVENC.

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR TÉCNICO-SUBVENCIONES
SC. SEGURIDAD SOCIAL

AUXILIAR ADMINISTRAT

NG. ENSEÑANZAS CONCERTADAS

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES
DP. GEST. ECONOM. FORM./INNOV. EDUCATIVA

PROGRAMADOR

SC.INFORM. Y REGISTR
SC.DESTINOS PROVISIO
AS.TCO.-SUBVENC.
SC. SEGURIDAD SOCIAL

SC. TITULOS SECUNDAR
SC. EDUCACIÓN PERMAN
SC. CENTROS CONCERT.
SC. RTR. PERS.NO DOC

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE
ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR TECNICO

SC. CENTROS CONCERTADOS

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

PROGRAMADOR
ASESOR MICROINFORMÁTICA
SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

77532489H

28743546D

27288300L

28514339C

74634329L

28756217F

34050348K

28860937P

28535928N

27280268Z

29780570D

28703468C

31231586R

34056115S

30199003A

30491491T

BARRERA CARO, MANUEL

BARRERA IGLESIAS, ANTONIO

BATURONE CASTILLO, MIGUEL JESUS

BAUTISTA BEJARANO, AGUSTINA

BECERRA MUÑOZ, JOSE MARIA

BECERRA TRIANO, ANTONIO JAVIER

BEJARANO HERRERA, JUAN ANTONIO

BENITEZ SANTOS, JOSE FRANCISCO

BERNABEU FERNANDEZ, ILUMINADA

BERNAL GARCIA, MARIA REYES

BOGADO VILLEGAS, CARMEN

BONILLA GILES, PEDRO JESUS

BRUZON GALLEGO, ANA

CABRERA IGLESIAS, YOLANDA

CALATRAVA GONZALEZ, SEBASTIAN FERNANDO

CALERO SALAS, RAFAELA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9532110

1048310
2650110
11283210
11534510

7074010

9532110

9532110

1047610

1042910
1043510
1048210
1048610
1048710
1049510
1051710
1053610
1156410
1159310
1159610
1718310
1750410
1750610
1755210
1755610
2598510
2602710
2603410
2605810
2607510
2608110
11591410

9532110

2605810
1750410

1048210

9532110

7074010
1749710

11549610

9532110

1752910

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. INFORMACIÓN Y REGISTRO
SC. TITULOS SECUNDARIA Y BACH.
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

SC. PROGRAMAS ESPECIALES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

JEFE DE PROYECTO

NG. GESTION-INTERVEN
NG. OPERATIVA
NG. TRAMITACION
PROGRAMADOR
OPERADOR DE CONSOLA
UN. GESTION
NG. PROG.ED.EUROP.I
NG. EST.ECONOM.
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION PROF.EDU
NG. SEG.SOCIALES
AUXILIAR GESTION
NG. RÉGIMEN
NG. REGIMEN EFECTIVO
AUXILIAR GESTION
UN. GESTIÓN
NG. PERSONAL
UN. GESTIÓN
UN. GESTIÓN
NG. GESTION PERSONAL
NG. PROVISIÓN  II
NG. SELECCIÓN I
NG. TRAMITACIÓN

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. GESTION PERSONAL
NG. RÉGIMEN

NG. TRAMITACION

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. PROGRAMAS ESPECIALES
ASESOR TECNICO-IMAGEN Y SONIDOS

ADMINISTRATIVO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

30491491T

28657090X

28563879H

34076431E

27305040S

37267567T

45263480D

28726477Y

27305402D

28297644P

31851588S

CALERO SALAS, RAFAELA

CANEO ANDUJAR, FRANCISCO

CAÑAL RUIZ, JOSE MANUEL

CASTRO GARRIDO, MARIA DEL CARMEN

CHACON DOÑA, ENCARNACION

CHECA CANOVAS, ADELAIDA DE

CIDONCHA TABUENCA, PILAR

COLORADO RODRIGUEZ, CARLOS

COMELLAS AGUIRREZABAL, MARIA ANGELES

CONDE AMIANO, CONCEPCION

CORDERO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1158110
1159610

1049510
1048210
1755610
2603410
2602710
1750610
2607510
2608110
1755210
1718310

1050210

1749810

2650110

1048310

1050410

1052010

1156010

1159910

9532110

1052010
1750410
1750610
1755610
2603410
2605810

1160610
9532110

2608310
1752910

1048610

9082110
6617410
11601510

2608310

1042910
1043510
1048210

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
NG. SEGUROS SOCIALES

UN. GESTION
NG. TRAMITACION
UN. GESTIÓN
UN. GESTIÓN
UN. GESTIÓN
NG. REGIMEN EFECTIVO
NG. PROVISIÓN  II
NG. SELECCIÓN I
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION

SC. GESTION PERSONAL

AS. PLANFICACIÓN Y P

SC. TITULOS SECUNDAR

SC.INFORM. Y REGISTR

SC.DESTINOS PROVISIO

NG. ENSEÑ.CONCERT.

NG. PROGR.EDUCAT.

NG. SERV. COMPL.

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. ENSEÑ.CONCERT.
NG. RÉGIMEN
NG. REGIMEN EFECTIVO
UN. GESTIÓN
UN. GESTIÓN
NG. GESTION PERSONAL

ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES
SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

DP. GEST. ECONOM. FORM./INNOV. EDUCATIVA
SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES

PROGRAMADOR

SC. GEST. ECONÓMICA
A.TCO. RETRIBUCIONE.
SC. RTR. PERS.NO DOC

DP. GEST. ECONOM. FORM./INNOV. EDUCATIVA

NG. GESTION-INTERVEN
NG. OPERATIVA
NG. TRAMITACION

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

31851588S

28465156B

77802305K

28872342M

28874556B

283752753

28628039P

CORDERO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

COSANO FERNANDEZ, JOSE

CUBERO PARRA, JOSE ANTONIO

DASTIS ADAME, ROSA MARIA

DELGADO PELARDA, MARINA

DIAZ MARQUEZ, MARIA DEL ROCIO

DIAZ MIRON, FERNANDO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ANEXO IV

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1048310
1048710
1049510
1050410
1051710
1051810
1052010
1053610
1156010
1156410
1159310
1159610
1159910
1718310
1719310
1748910
1750410
1750610
1755210
1755610
2598510
2602710
2603410
2605810
2607510
2608110
2650110
11590610
11591410
11601510

2608310
6725410

1752910
2608310

1048310
1050410
1051810
1052010
1156010
1159910
1748910
2650110
11590610
11601510

9532110
1052010
1051810

1752910

SC.INFORM. Y REGISTR
OPERADOR DE CONSOLA
UN. GESTION
SC.DESTINOS PROVISIO
NG. PROG.ED.EUROP.I
AS.TCO.-SUBVENC.
NG. ENSEÑ.CONCERT.
NG. EST.ECONOM.
NG. PROGR.EDUCAT.
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION PROF.EDU
NG. SEG.SOCIALES
NG. SERV. COMPL.
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
SC. SEGURIDAD SOCIAL
NG. RÉGIMEN
NG. REGIMEN EFECTIVO
AUXILIAR GESTION
UN. GESTIÓN
NG. PERSONAL
UN. GESTIÓN
UN. GESTIÓN
NG. GESTION PERSONAL
NG. PROVISIÓN  II
NG. SELECCIÓN I
SC. TITULOS SECUNDAR
SC. CENTROS CONCERT.
NG. TRAMITACIÓN
SC. RTR. PERS.NO DOC

DP. GEST. ECONOM. FORM./INNOV. EDUCATIVA
ASESOR TÉCNICO ESTADISTICA

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES
DP. GEST. ECONOM. FORM./INNOV. EDUCATIVA

SC.INFORM. Y REGISTR
SC.DESTINOS PROVISIO
AS.TCO.-SUBVENC.
NG. ENSEÑ.CONCERT.
NG. PROGR.EDUCAT.
NG. SERV. COMPL.
SC. SEGURIDAD SOCIAL
SC. TITULOS SECUNDAR
SC. CENTROS CONCERT.
SC. RTR. PERS.NO DOC

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE
NG. ENSEÑANZAS CONCERTADAS
ASESOR TÉCNICO-SUBVENCIONES

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28628039P

52233846H

05229285M

34050985Z

28934162R

28399724Z

28885355T

27288819D

28353931Z

28888800H

25097504L

45651833F

44213540L

34993287Y

52240348B

DIAZ MIRON, FERNANDO

DIAZ MONTIN, MANUELA

DIAZ RUIZ, MARIA MERCEDES

DOMINGUEZ HIDALGO, MARIA CARMEN

DOMINGUEZ PARRILLA, DAVID

DURAN RODRIGUEZ, MARIA LUISA

ESCUDERO ROLDAN, FRANCISCO

ESPAÑA PRIETO, JOSE FRANCISCO

ESTEVEZ ENRIQUEZ, JOSEFA

FELIZON BECERRA, GEMMA

FERNANDEZ AMARO, NURIA

FERNANDEZ FALCON, RAFAEL

FERNANDEZ MAJUELOS, ANABEL

FERNANDEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2608310
2608810

1160610
1748910
9532110
11601510

1048310
1051810
1748910
2650110
11601510

1752910

8804510

9532110
1160610

6616910
9532110

9532110

1719310
11591410

9532110

1152910
1382210
2275110

1048610

1048010
1048310
1048910

1050410
1051810
1052010
1156010
1159910
1160610

1748910
2650110
6616910
9532110
11590610
11601510

9532110

1048310

DP. GEST. ECONOM. FORM./INNOV. EDUCATIVA
ASESOR APOYO A TIC EN CENTROS

ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES
SC. SEGURIDAD SOCIAL
SC. EDUCACIÓN PERMANENTE
SC. RETRIBUCIONES PERS. NO DOCENTE

SC.INFORM. Y REGISTR
AS.TCO.-SUBVENC.
SC. SEGURIDAD SOCIAL
SC. TITULOS SECUNDAR
SC. RTR. PERS.NO DOC

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES

DP. PROCESOS DE INTERMEDIACION

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE
ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES

ASESOR MICROINFORMÁTICA
SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

AUXILIAR DE GESTION
NG. TRAMITACIÓN

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR
SC.INFORM. Y REGISTR
AYUD. ARCHIVO CENTRA

SC.DESTINOS PROVISIO
AS.TCO.-SUBVENC.
NG. ENSEÑ.CONCERT.
NG. PROGR.EDUCAT.
NG. SERV. COMPL.
ASESOR ACTIVIDADES E

SC. SEGURIDAD SOCIAL
SC. TITULOS SECUNDAR
ASESOR MICROINFORM.
SC. EDUCACIÓN PERMAN
SC. CENTROS CONCERT.
SC. RTR. PERS.NO DOC

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. INFORMACIÓN Y REGISTRO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

NO PERTENECE AL GRUPO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO PERTENECE AL GRUPO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO PERTENECE AL GRUPO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

52240348B

30958170D

27301347W

27287037K

28661005S

28881802N

13103861W

28574138L

52272602L

51385222W

28879565Y

31321161Z

79193203V

44445922D

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN

FERNANDEZ SANCHEZ, JESUS

FERRERA SALDAÑA, JOSE ANTONIO

FRIAS REINA, MARIA LUISA

GALLARDO CORTES, FERNANDO MARIA

GARCIA DELGADO, GERTRUDIS

GARCIA LOPEZ, MERCEDES

GARCIA MAYOLIN, ENCARNACION

GARCIA RODRIGUEZ, REMEDIOS

GARCIA SANTOS, JUAN CARLOS

GARCIA LUENGO DIAZ, JAVIER CARLOS

GARRIDO QUIJANO, MARIA MILAGROS

GAVIRA AGUILAR, BEATRIZ

GIL TESOURO, MILAGROS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1050410
1051810
1052010
1748910
2650110
11590610
11601510

1046810

1156410

9532110

9532110

1748910
2650110

9532110

9532110

1601510

9532110

1048210
1755210

1048310
1050410
1052010
1156010
1159910
1748910
2650110
11590610
11601510

7074010

1752910

1048310
1050410
1051810
1052010
1156010
1159910
1748910
2650110
9532110
11590610
11601510

SC. DE DESTINOS PROVISONALES
ASESOR TÉCNICO-SUBVENCIONES
NG. ENSEÑANZAS CONCERTADAS
SC. SEGURIDAD SOCIAL
SC. TITULOS SECUNDARIA Y BACH.
SC. CENTROS CONCERTADOS
SC. RETRIBUCIONES PERS. NO DOCENTE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. SEGURIDAD SOCIAL
SC. TITULOS SECUNDARIA Y BACH.

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

TITULADO SUPERIOR

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. TRAMITACION
AUXILIAR DE GESTION

SC.INFORM. Y REGISTR
SC.DESTINOS PROVISIO
NG. ENSEÑ.CONCERT.
NG. PROGR.EDUCAT.
NG. SERV. COMPL.
SC. SEGURIDAD SOCIAL
SC. TITULOS SECUNDAR
SC. CENTROS CONCERT.
SC. RTR. PERS.NO DOC

SC. PROGRAMAS ESPECIALES

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES

SC.INFORM. Y REGISTR
SC.DESTINOS PROVISIO
AS.TCO.-SUBVENC.
NG. ENSEÑ.CONCERT.
NG. PROGR.EDUCAT.
NG. SERV. COMPL.
SC. SEGURIDAD SOCIAL
SC. TITULOS SECUNDAR
SC. EDUCACIÓN PERMAN
SC. CENTROS CONCERT.
SC. RTR. PERS.NO DOC

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

44295082A

28663472K

53280239A

28719442D

08804125R

28567145H

31660557E

34070544T

28692731R

28575661R

24810735Z

31623932J

28455062Z

17719760P

28870276D

28895705T

28661054H

GIRON FERNANDEZ CREHUET, MARIA GORETTI

GODOY FLEY, ANSELMO

GOMEZ AGUILERA, BARBARA

GOMEZ PAREDES, MARIA JOSE

GOMEZ VAZQUEZ, FRANCISCO

GOMEZ DE CELIS CORNEJO, LUIS

GONZALEZ GARRIDO, IRENE PILAR

GONZALEZ RAMOS, MODESTO JOSE

GONZALEZ RIOS, ROSARIO

GUTIERREZ CRESPO, MARIA GLORIA

HEREDIA CAMPOS, SOFIA

HUESO ORGAMBIDES, FRANCISCA

HURTADO ALEMAN, MARIA DEL PILAR

IBARBIA CARRERA, MARIA TERESA

IZQUIERDO NAVAJAS, MARIA ARACELI

JIMENEZ JURADO, EVA

JIMENEZ LOPEZ, MERCEDES

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7074010
9532110

1160610

6618010
2608810
1749810
9532310
9532510
9532210

1156410
1158110

1752910

9532110

2608310
1752910

9532110

9532110

1752910
2608310

9532110

1042910
1043510
1048210
1049510
1051710
1053610
1750410
1750610
2598510
2602710
2603410
2605810
2607510
2608110

1046810

1159310

1718310

1045810

9532110

9532110

SC. PROGRAMAS ESPECIALES
SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES

ASESOR TÉCNICO-PLANIFICACION EDUCATIVA
ASESOR APOYO A TIC EN CENTROS
ASESOR PLANIFICACIÓN Y PROYECTOS
SC. FORMACIÓN DEL PROFESORADO
SC. PLANES Y PROGRAMAS EDUCATIVOS
SC. ORIENTACIÓN EDUCATIVA

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

DP. GEST. ECONOM. FORM./INNOV. EDUCATIVA
SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES
DP. GEST. ECONOM. FORM./INNOV. EDUCATIVA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. GESTION-INTERVEN
NG. OPERATIVA
NG. TRAMITACION
UN. GESTION
NG. PROG.ED.EUROP.I
NG. EST.ECONOM.
NG. RÉGIMEN
NG. REGIMEN EFECTIVO
NG. PERSONAL
UN. GESTIÓN
UN. GESTIÓN
NG. GESTION PERSONAL
NG. PROVISIÓN  II
NG. SELECCIÓN I

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NG. GESTION PROF.EDUC. SECUNDARIA

AUXILIAR DE GESTION

DP. PATRIMONIO EDUCATIVO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:        7 / 17             



DNI Apellidos, Nombre

52299006L

28887532S

28903091A

28580774P

28677171N

28709202G

28438922C

31184605D

28695977G

28666646K

28715894A

28860092Z

28734230P

52661096C

02244343A

JIMENEZ MAYORGA, MARIA JOSE

JIMENEZ VAZQUEZ, VIRGINIA

JURADO HERNANDEZ, ELENA MARIA

JURADO PRIETO, ROSARIO MARIA

LEON NAVARRO, MARIA DE LOS ANGELES

LEON PINEDA, VICTORIANO MANUEL

LOPEZ BACO, BIENVENIDO

LOPEZ BLANCO, RAFAEL CARLOS

LOPEZ CARRANZA, FRANCISCA DE PAULA

LOPEZ GARCIA, TERESA

LOPEZ GILIBERT, ROSA

LOPEZ PALACIOS, CONCEPCION

LOPEZ ROJILLAS, JOAQUIN

LOPEZ ROLDAN, CONCEPCION

LOPEZ SANCHEZ, YOLANDA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1048610

9532110

2608310

9532110

9532110
1159910

1052010

9532110

2650110

1048210

1052010
1156010
1159910

1752910
9524210

9532110

1042910
1043510
1048210
1048310
1051710
1052010
1053610
1750410
1750610
1755610
2598510
2603410
2605810
2607510
2608110
2650110

1156010
1156410
1159310
1159610
1159910
1719310
11591410

9532110

11590610

1054010

PROGRAMADOR

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

DP. GEST. ECONOM. FORM./INNOV. EDUCATIVA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE
NG.SERVICIOS COMPLEMENTARIOS

NG. ENSEÑ.CONCERT.

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. TITULOS SECUNDAR

NG. TRAMITACION

NG. ENSEÑ.CONCERT.
NG. PROGR.EDUCAT.
NG. SERV. COMPL.

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES
DEP. INICIATIVAS DE EMPRENDEDORES EDUCAC

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. GESTION-INTERVEN
NG. OPERATIVA
NG. TRAMITACION
SC.INFORM. Y REGISTR
NG. PROG.ED.EUROP.I
NG. ENSEÑ.CONCERT.
NG. EST.ECONOM.
NG. RÉGIMEN
NG. REGIMEN EFECTIVO
UN. GESTIÓN
NG. PERSONAL
UN. GESTIÓN
NG. GESTION PERSONAL
NG. PROVISIÓN  II
NG. SELECCIÓN I
SC. TITULOS SECUNDAR

NG. PROGR.EDUCAT.
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION PROF.EDU
NG. SEG.SOCIALES
NG. SERV. COMPL.
AUXILIAR GESTION
NG. TRAMITACIÓN

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. CENTROS CONCERTADOS

ASESOR TECNICO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28756775J

28581843L

75534788M

08797680L

27280239P

30204244T

28857358V

52286518C

24164913D

28719358V

30442071F

51362537H

28670176D

27314236B

27283921X

24223224S

33280488V

28467754X

28873149F

28895687M

34075770M

34076335H

LOPEZ URBINA, OLGA

LOPEZ CEPERO MORA, MARIA BEGOÑA

LOPEZ DE BAYAS REINOSO, JOSE FRANCISCO

LORO REBOLLO, JOSEFA ANTONIA

LUCERO MUÑOZ, LUIS FERNANDO

LUNA GARCIA, JOSE ANTONIO

MALAGON CANSINO, JOSE RAMON

MANCEBO HUMANES, FRANCISCO JAVIER

MANRIQUE LARDON, ISABEL

MARCHENA CAMPOS, ANA MARIA

MARIN LARA, FRANCISCO

MAROTO DIAZ, RAMON

MARQUEZ FERNANDEZ, MARIA JESUS

MARQUEZ GARCIA, SOFIA

MARTINEZ GARCIA, MARIA INMACULADA

MARTINEZ LOPEZ, SILVIA

MARTINEZ QUINTANS, MARIA FLORINDA

MARTINEZ SAAVEDRA, JOSE ANTONIO

MARTINEZ DE LA OSSA SANCHEZ, INMACULADA

MAYORDOMO QUINTERO, MARIA MARTA

MEDINA PEREZ, ALFONSO ISRAEL

MENA GUIRADO, JOSE ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1752910
2608310

9532110

1752910
2608310

9532110

1048610

1156010
11590610

9532110

6618010
9082110

2608310
1752910

1046810

1048210
1049510
1051710
1053610
1755610
2602710
2603410
2605810

1048910

1048610

9524210

9532110

9532110

1160610
9532110

9532110

1160610
9532110

1160610
9532110

2608310
1752910

1048010
1048510

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES
DP. GEST. ECONOM. FORM./INNOV. EDUCATIVA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES
DP. GEST. ECONOM. FORM./INNOV. EDUCATIVA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

PROGRAMADOR

NG. PROGRAMAS EDUCATIVOS
SC. CENTROS CONCERTADOS

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-PLANIF. EDUC.
SC. GEST. ECONÓMICA

DP. GEST. ECONOM. FORM./INNOV. EDUCATIVA
SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NG. TRAMITACION
UN. GESTION
NG. PROG.ED.EUROP.I
NG. EST.ECONOM.
UN. GESTIÓN
UN. GESTIÓN
UN. GESTIÓN
NG. GESTION PERSONAL

AYUDANTE ARCHIVO ARCHIVO CENTRAL

PROGRAMADOR

DEP. INICIATIVAS DE EMPRENDEDORES EDUCAC

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES
SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES
SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES
SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

DP. GEST. ECONOM. FORM./INNOV. EDUCATIVA
SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES

PROGRAMADOR
ANALISTA FUNCIONAL

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

34076335H

28548380K

48941225P

29044928E

28887166V

28720514T

MENA GUIRADO, JOSE ANTONIO

MENDEZ BENEGASSI TENA DAVILA, DOLORES TRIN

MIRO ARBONA, ADHARA

MONSA CASCALES, MARIA CINTA

MONTERO LAMA, MARIA DE LOS REYES

MONTES SEGOVIA, RAFAEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6616910

9532110

1042910
1043510
1048210
1048310
1049510
1050410
1051710
1051810
1052010
1053610
1748910
1750410
1750610
2598510
2602710
2603410
2605810
2607510
2608110
2650110
11601510

1043510
1042910
1053610
1049510
1048210
1755610
2603410
2602710
1051710
2605810
1750410
1750610
2607510
2608110
1156410
1159310
1159610
11591410
1048610

1048710
1755210
1718310
1719310
2598510

9532110

6616910

ASESOR MICROINFORM.

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. GESTION-INTERVEN
NG. OPERATIVA
NG. TRAMITACION
SC.INFORM. Y REGISTR
UN. GESTION
SC.DESTINOS PROVISIO
NG. PROG.ED.EUROP.I
AS.TCO.-SUBVENC.
NG. ENSEÑ.CONCERT.
NG. EST.ECONOM.
SC. SEGURIDAD SOCIAL
NG. RÉGIMEN
NG. REGIMEN EFECTIVO
NG. PERSONAL
UN. GESTIÓN
UN. GESTIÓN
NG. GESTION PERSONAL
NG. PROVISIÓN  II
NG. SELECCIÓN I
SC. TITULOS SECUNDAR
SC. RTR. PERS.NO DOC

NG. OPERATIVA
NG. GESTION-INTERVENCION
NG. ESTUDIOS ECONOMICOS
UN. GESTION
NG. TRAMITACION
UN. GESTIÓN
UN. GESTIÓN
UN. GESTIÓN
NG. PROGRAMAS EDUCATIVOS EUROPEOS I
NG. GESTION PERSONAL
NG. RÉGIMEN
NG. REGIMEN EFECTIVOS PROVISIONALES
NG. PROVISIÓN  II
NG. SELECCIÓN I
NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA
NG. GESTION PROF.EDUC. SECUNDARIA
NG. SEGUROS SOCIALES
NG. TRAMITACIÓN
PROGRAMADOR

OPERADOR DE CONSOLA
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. PERSONAL

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28720514T

34037433D

45660004J

28879204J

25095214Y

26010130M

28450023N

MONTES SEGOVIA, RAFAEL

MORA MORA, FRANCISCO JESUS

MORALES MOHEDANO, RAFAEL

MORENO CARO, MARIA CONSOLACION

MORENO JIMENEZ, MARIA DEL MAR

MORENO MOLINO, ALONSO

MORENO NOA, MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9532110

1045810
6617410
7074010

1048010
6616910

1048910
6725410
9532110

2608110
2607510
1750610
1750410
2605810
1051710
2602710
2603410
1048210
1049510
1053610
1042910
1043510
2598510

1042910
1043510
1048210
1048310
1049510
1050410
1051710
1051810
1052010
1053610
1748910
1750410
1750610
1755610
2598510
2602710
2603410
2605810
2607510
2608110
2650110
11601510

1050410
1052010
1156010
2650110

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

DP. PATRIMONIO EDUCATIVO
ASESOR TECNICO RETRIBUCIONES
SC. PROGRAMAS ESPECIALES

PROGRAMADOR
ASESOR MICROINFORM.

AYUDANTE ARCHIVO ARCHIVO CENTRAL
ASESOR TÉCNICO ESTADISTICA
SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. SELECCIÓN I
NG. PROVISIÓN  II
NG. REGIMEN EFECTIVO
NG. RÉGIMEN
NG. GESTION PERSONAL
NG. PROG.ED.EUROP.I
UN. GESTIÓN
UN. GESTIÓN
NG. TRAMITACION
UN. GESTION
NG. EST.ECONOM.
NG. GESTION-INTERVEN
NG. OPERATIVA
NG. PERSONAL

NG. GESTION-INTERVEN
NG. OPERATIVA
NG. TRAMITACION
SC.INFORM. Y REGISTR
UN. GESTION
SC.DESTINOS PROVISIO
NG. PROG.ED.EUROP.I
AS.TCO.-SUBVENC.
NG. ENSEÑ.CONCERT.
NG. EST.ECONOM.
SC. SEGURIDAD SOCIAL
NG. RÉGIMEN
NG. REGIMEN EFECTIVO
UN. GESTIÓN
NG. PERSONAL
UN. GESTIÓN
UN. GESTIÓN
NG. GESTION PERSONAL
NG. PROVISIÓN  II
NG. SELECCIÓN I
SC. TITULOS SECUNDAR
SC. RTR. PERS.NO DOC

SC. DE DESTINOS PROVISONALES
NG. ENSEÑANZAS CONCERTADAS
NG. PROGRAMAS EDUCATIVOS
SC. TITULOS SECUNDARIA Y BACH.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

52239822Z

28900575V

28563612G

34071159V

28577498K

31621776L

24074920S

34031779J

28871420A

28697168E

28614313J

27283127K

34025982N

75382578D

28654660H

28568484T

48879187R

28460782F

MORENO PAREJO, MIGUEL LUCAS

MORILLA MEDINA, MARINA

MOYA GONZALEZ, MARIA DOLORES

MURUBE BEGINES, MARIA INMACULADA

NAVARRETE GUZMAN, CARMEN

NAVARRO GALLEGOS, MARIA LORENA

NAVARRO GARCIA, JOSEFA

NAVARRO HUERTA, TRINIDAD

NOGALES ACEDO, ELISA

NUÑEZ CAMINO, INMACULADA C

ORTEGA BURGOS, NURIA

ORTEGA RUIZ LOPERA, PILAR

OSUNA GARRIDO, MARIA ANGUSTIAS

OSUNA POVEDANO, JUAN DE DIOS

OTERO MARTINEZ, MARIA DOLORES

PARKINSON SOLER, MARIA TERESA

PASCUAL PEÑA, SERGIO

PEÑALOSA ROMERO, ANA MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

1156410

1048910

1042910
1043510
1048210
1049510
1051710
1052010
1053610
1750410
1750610
1755210
1755610
2598510
2602710
2603410
2605810
2607510
2608110

11294410

9532110

9532110

1052010
2650110

9532110

1719310

1052010
1159910

1158110
11288110

9532110

10763810
3256410
8732610
11294010

9532110

2650110

2608810

9532110

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

AYUDANTE ARCHIVO ARCHIVO CENTRAL

NG. GESTION-INTERVEN
NG. OPERATIVA
NG. TRAMITACION
UN. GESTION
NG. PROG.ED.EUROP.I
NG. ENSEÑ.CONCERT.
NG. EST.ECONOM.
NG. RÉGIMEN
NG. REGIMEN EFECTIVO
AUXILIAR GESTION
UN. GESTIÓN
NG. PERSONAL
UN. GESTIÓN
UN. GESTIÓN
NG. GESTION PERSONAL
NG. PROVISIÓN  II
NG. SELECCIÓN I

ADMINISTRATIVO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. ENSEÑ.CONCERT.
SC. TITULOS SECUNDAR

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

AUXILIAR DE GESTION

NG. ENSEÑ.CONCERT.
NG. SERV. COMPL.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMVO.
AUXILIAR ADMVO.
ADMINISTRATIVO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. TITULOS SECUNDARIA Y BACH.

ASESOR APOYO A TIC EN CENTROS

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
NO PERTENECE AL GRUPO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28600571Y

30441040B

28388823S

27316669Y

28573892A

26036402B

25577559H

30498952D

45657684Q

28659289R

45065909P

28563864A

PEÑAS CANO, JESÚS

PEREZ CAÑADILLAS, CARMEN INMACULADA

PEREZ GARCIA, ANTONIO

PEREZ GUTIERREZ, CRISTINA

PEREZ MACHADO, RITA DE LOS ANGELES

PEREZ PUEBLA, CARMEN AIXA

PEREZ SILES, GERMAN

PEREZ TORRONTERAS, FRANCISCA

PEREZ VILLARAN, JOAQUIN

PILARES RAMOS, MANUEL

PINEDA RONDON, ANTONIA

PLATERO FERNANDEZ, JOSEFA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1752910

11590610
1156010
1159910

1048310
2650110
1051810
1050410

1042910
1043510
1048210
1048310
1049510
1050410
1051710
1051810
1053610
1156410
1159310
1159610
1748910
1750410
1750610
1755610
2598510
2602710
2603410
2605810
2607510
2608110
2650110
9532110
11590610
11591410
11601510

1048610
9532110

1752910
2608310

9532110

9532110

1752910

11291710

9532110

2605810

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES

SC. CENTROS CONCERT.
NG. PROGR.EDUCAT.
NG. SERV. COMPL.

SC.INFORM. Y REGISTR
SC. TITULOS SECUNDAR
AS.TCO.-SUBVENC.
SC.DESTINOS PROVISIO

NG. GESTION-INTERVEN
NG. OPERATIVA
NG. TRAMITACION
SC.INFORM. Y REGISTR
UN. GESTION
SC.DESTINOS PROVISIO
NG. PROG.ED.EUROP.I
AS.TCO.-SUBVENC.
NG. EST.ECONOM.
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION PROF.EDU
NG. SEG.SOCIALES
SC. SEGURIDAD SOCIAL
NG. RÉGIMEN
NG. REGIMEN EFECTIVO
UN. GESTIÓN
NG. PERSONAL
UN. GESTIÓN
UN. GESTIÓN
NG. GESTION PERSONAL
NG. PROVISIÓN  II
NG. SELECCIÓN I
SC. TITULOS SECUNDAR
SC. EDUCACIÓN PERMAN
SC. CENTROS CONCERT.
NG. TRAMITACIÓN
SC. RTR. PERS.NO DOC

PROGRAMADOR
SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES
DP. GEST. ECONOM. FORM./INNOV. EDUCATIVA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES

ADMINISTRATIVO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. GESTION PERSONAL

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28470250E

28709334K

28460024P

28862896N

28757312K

28476077F

52242181G

28579225T

27314039K

45060758D

28575780M

28917752J

52268147A

28891711P

45053078B

28392436V

28417352R

31698602W

PONCE GARCIA, ENRIQUE JULIO

PONCE HIDALGO, ESPERANZA

POZO SORIANO, CONCEPCION

PRIETO LOPEZ, PASTORA

PRIETO MARTINEZ, JAVIER

PUERTO BERNAL, SANDRA

PULIDO GARCIA, ANGEL JOAQUIN

QUERO SORIA, JESUS

QUINTANA OSETE, JOSE ANTONIO

QUINTERO JIMENEZ, MARIA ISABEL

RAMIREZ LACASTA, MARIA NIEVES

RAMIREZ SAEZ, CRISTOBALINA

RAMOS AUÑON, JOSE LUIS

RAMOS CARREÑO, ESPERANZA

RIVERA FERNANDEZ, MARIA DEL ROSARIO

RIVERO GONZALEZ, MAGDALENA

RIVERO GUERRERO, RAFAEL

RODRIGUEZ CRUZ, JUAN MARIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2608310

9532110

1160510

1048310
9532110

1048010
1048510
9512210

1752910
2608310

6617410

11591410

2602710
2603410

48910

1048310
1051810
9532110

1051710

1048610

9532110

9532110
11590610
1159910
1156010

2602410

2608310
1752910

1045810
1048310
1050210
1050410
1051810
1052010
1156010
1159910
1748910
1749810
1756410
2650110
6617410

DP. GEST. ECONOM. FORM./INNOV. EDUCATIVA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. TITULOS

SC. INFORMACIÓN Y REGISTRO
SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

PROGRAMADOR
ANALISTA FUNCIONAL
TITULADO GRADO MEDIO

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES
DP. GEST. ECONOM. FORM./INNOV. EDUCATIVA

ASESOR TECNICO RETRIBUCIONES

NG. TRAMITACIÓN

UN. GESTIÓN
UN. GESTIÓN

OFICIAL SEGUNDA-MANT. E INST.COMUNIC.

SC. INFORMACIÓN Y REGISTRO
ASESOR TÉCNICO-SUBVENCIONES
SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. PROGRAMAS EDUCATIVOS EUROPEOS I

PROGRAMADOR

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMAN
SC. CENTROS CONCERT.
NG. SERV. COMPL.
NG. PROGR.EDUCAT.

NG. PROYECTOS EUROPEOS

DP. GEST. ECONOM. FORM./INNOV. EDUCATIVA
SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES

DP. PATRIMONIO EDUC.
SC.INFORM. Y REGISTR
SC. GESTION PERSONAL
SC.DESTINOS PROVISIO
AS.TCO.-SUBVENC.
NG. ENSEÑ.CONCERT.
NG. PROGR.EDUCAT.
NG. SERV. COMPL.
SC. SEGURIDAD SOCIAL
AS. PLANFICACIÓN Y P
NG. GESTION
SC. TITULOS SECUNDAR
A.TCO. RETRIBUCIONE.

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

PUESTO NO CONVOCADO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

31698602W

28443224K

28342407J

27314456R

28710171F

34957290G

34040838X

48884351J

28687759C

28547110Q

28537016L

28479772E

28917831T

28604734W

28397227R

28571291R

28547091C

28711665Y

28573638W

34862476L

RODRIGUEZ CRUZ, JUAN MARIO

RODRIGUEZ EXPOSITO, PEDRO

RODRIGUEZ HERRERA, ASUNCION

RODRIGUEZ LOPEZ, MANUEL DE JESUS

RODRIGUEZ MONTERO, MARIA CARMEN

RODRIGUEZ PEREZ, MARIA NIEVES

RODRIGUEZ RUIZ, MARIA DE GRACIA

ROLDAN URBANO, SILVIA

ROMAN PIÑA, FRANCISCO JESUS

ROMERO SOMOSIERRA, JOSE ANTONIO

ROSARIO TELLEZ, ROSA MARIA

RUBIO PEREZ, ANTONIO

RUEDA OSUNA, YOLANDA

RUIZ GARCIA, LUIS MANUEL

RUIZ SANCHEZ DE IBARGÜEN, SALVADOR CARLOS

RUIZ VALLEJO, ANA MARIA

SANCHEZ GOMEZ, ELVIRA

SANCHEZ RAMADE ERCORECA, VICTOR LUIS

SEGOVIA GUTIERREZ, DOLORES

SOLIS PADILLA, ROCÍO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9082110
11590610
11601510

9532110

9532110

9532110

1048310
9532110

1048910

9532110

1052010

9532110

1045810
1050110
1050210
1752910

1052010
11601510
1050410
1051810

2608310
1752910

1752910
2608310

1752910
2608310

1158610

9532110

6618010
9524210

1046710
1755210
1718310
1043210

1718310

1719310

SC. GEST. ECONÓMICA
SC. CENTROS CONCERT.
SC. RTR. PERS.NO DOC

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. INFORMACIÓN Y REGISTRO
SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

AYUDANTE ARCHIVO ARCHIVO CENTRAL

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. ENSEÑ.CONCERT.

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

DP. PATRIMONIO EDUC.
AS. TÉC. RÉG. JURÍDI
SC. GESTION PERSONAL
SC. TRANSPORTE Y RES

NG. ENSEÑANZAS CONCERTADAS
SC. RETRIBUCIONES PERS. NO DOCENTE
SC. DE DESTINOS PROVISONALES
ASESOR TÉCNICO-SUBVENCIONES

DP. GEST. ECONOM. FORM./INNOV. EDUCATIVA
SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES
DP. GEST. ECONOM. FORM./INNOV. EDUCATIVA

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES
DP. GEST. ECONOM. FORM./INNOV. EDUCATIVA

ASESOR TECNICO-CONSTRUCCIONES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR TÉCNICO-PLANIFICACION EDUCATIVA
DEP. INICIATIVAS DE EMPRENDEDORES EDUCAC

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR GESTION

AUXILIAR GESTION

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

34862476L

27909341Z

28894917V

23767136V

28686442Z

28858863G

28913911J

28885570P

28692112A

28678097H

45074345A

08795822R

28566699D

28543987K

28483926J

SOLIS PADILLA, ROCÍO

SOTELO AMADOR, MARIA DOLORES

SOTO ROJAS, LUIS DE

TERRON LOPEZ, JOSE ANTONIO

TORANZO LOPEZ, FRANCISCO JOSE

TORO CARRILLO DE ALBORNOZ, CONCEPCION DEL

TORRES COCA, JUAN ANTONIO

TORRES LUQUE, JOSE JOAQUIN

VARGAS ALCANTARILLA, ISABEL

VARGAS GARCIA, FRANCISCO

VARGAS-MACHUCA VILLANUEVA, TEODOSIO JAVIE

VAZQUEZ LEVA, CANDELARIO MANUEL

VAZQUEZ RECIO, MARIA VICTORIA

VAZQUEZ ROLDAN, MARIA DEL CARMEN

VAZQUEZ SOTO, MARIA AMPARO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1755210

11283210

11530510

9532110

9532110

2650110
11601510
1050410

1752910
2608310

1048510

1156410

1048210
1051710

9532110

1048610

9532110

1156010
1159910
9532110
11590610

1048310

1042910
1043510
1048210
1049510
1051710
1053610
1156410
1159310
1159610
1750410
1750610
1755610
2598510
2602710
2603410
2605810

AUXILIAR GESTION

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. TITULOS SECUNDARIA Y BACH.
SC. RETRIBUCIONES PERS. NO DOCENTE
SC. DE DESTINOS PROVISONALES

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES
DP. GEST. ECONOM. FORM./INNOV. EDUCATIVA

ANALISTA FUNCIONAL

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. TRAMITACION
NG. PROGRAMAS EDUCATIVOS EUROPEOS I

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

PROGRAMADOR

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. PROGR.EDUCAT.
NG. SERV. COMPL.
SC. EDUCACIÓN PERMAN
SC. CENTROS CONCERT.

SC. INFORMACIÓN Y REGISTRO

NG. GESTION-INTERVEN
NG. OPERATIVA
NG. TRAMITACION
UN. GESTION
NG. PROG.ED.EUROP.I
NG. EST.ECONOM.
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION PROF.EDU
NG. SEG.SOCIALES
NG. RÉGIMEN
NG. REGIMEN EFECTIVO
UN. GESTIÓN
NG. PERSONAL
UN. GESTIÓN
UN. GESTIÓN
NG. GESTION PERSONAL

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28483926J

28557407D

28584040P

00389499V

75399224A

VAZQUEZ SOTO, MARIA AMPARO

VELA REY, JESUS ISABELINO

VILCHES CISNEROS, JUAN JOSE

VILCHES GOMEZ, MARIA CARMEN

ZAMBRANO ROMERO, JOSE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ANEXO IV

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2607510
2608110
11591410

9532110

2650110
1048310
1052010
1755610

2603410

2602710

1051710
2605810
1750410
1750610
2607510
2608110

7074010

NG. PROVISIÓN  II
NG. SELECCIÓN I
NG. TRAMITACIÓN

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. TITULOS SECUNDAR
SC.INFORM. Y REGISTR
NG. ENSEÑ.CONCERT.
UN. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

NG. PROG.ED.EUROP.I
NG. GESTION PERSONAL
NG. RÉGIMEN
NG. REGIMEN EFECTIVO
NG. PROVISIÓN  II
NG. SELECCIÓN I

SC. PROGRAMAS ESPECIALES

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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